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Assinante: UOL

Rotas entre cidades

f

Belo Horizonte - MG
Serra Negra - SP

Origem:
Destino:

‘ Informagtes .

-

f

Informacdes:

Distancia Percorrida:

Tempo de viagem (80Km/h):
Custo de Pedagio:
Combustivel necessario:
Custo de combustivel:

Custo total:

Dados do Veiculo:
v
g

.:Automovel, caminhoneta e furgédo
(dois eixos simples)

L

‘ Resumo Rota .

-

f

Resumo da Rota:

Perimetro Urbano

BR 381 - Fernao Dias

MG 459

MG 179

MG 290

MG 459 - Dr. Francisco Bueno Brandéo
SP 360

Resumo dos Trechos:

HH Pista Dupla

Pista Simples

Rodovia em mal estado

L

. Descricéo da Rota .

Assine jal a partir de R$ 2,49

4
mansais * Pe

¥ Resumo da Rota ¥ Descricdo da Rota W Mapa

=

475,50 km

5h 56min

nao existem pedagios nesta rota
33,96 litros

R$ 78,11

R$ 78,11

Dados:

Combustivel: R$ 2,30 / Litro

Consumo Médio: 14 Km / Litro

J

-

4 InformagBes W Descricdo da Rota ™ Mapa

=

7,32 km
352,81 km
4,18 km
4,43 km
50,74 km
29,09 km
26,93 km

352,81Km
102,76Km
12,61Km

J

=

4 Informacgdes #.Resumo da Rota " Mapa

2/9/2006



MapL.ink - Mapas e Rotas Urbanas e Rodovidarias#topo#topo#topo#topo Pagina 2 de 4

|n0 Brasil ;|I

http://maplink.uol.com.br/rodoviario/rotaxml.asp?arq=10.10.7.2/temp/6293 _maplinkrod... 2/9/2006



MapL.ink - Mapas e Rotas Urbanas e Rodovidarias#topo#topo#topo#topo

Descrigcdo da Rota:

Km

0,06
8,12
10,08
11,46
20,65
26,90
26,90
41,20
45,66
64,26
90,11
91,69
114,09
120,93
140,72
143,36
171,71
191,29
195,61
203,00
228,22
262,75
289,72
309,38
321,22
322,02
331,63
344,48
352,29
364,31
366,69
368,74
370,16
397,41
419,48
422,89
448,57
451,78
460,81
462,90

Legenda:

»

Origem

Balsa

Rodovia / Local

Belo Horizonte - MG

Perimetro Urbano - siga por 7,32 km
BR 381 - Fernao Dias - siga por 352,81 km
Ly POSTO PETROLINA LTDA info
Contagem - MG

Ll P-BARRA SETE LTDA. info

Betim - MG

L PENTAGONO A.P.LTDA info

Séo Joaquim de Bicas - MG

lgarapé - MG

Santa Terezinha de Minas - MG

Itaguara - MG

Ll P.ITAGUARA LTDA info
Carmoépolis de Minas - MG

Ll PETROLIVA LTDA info

Oliveira - MG

Ll COFEDIL-COML.FERNAO DIAS LTDA info
Santo Antdénio do Amparo - MG

[l DIST.PERDOENSE DE PET.LTDA info
Lid P-.MAIA LTDA info

L AMERICA COM.E IND.S/A info
Ll P-GARITAO LTDA info

Ll P-TRANSABRIL SUL LTDA info
Ly P-SERVSUL 300 LTDA info

Sédo Gongalo do Sapucai - MG

Ll P-MINAS GERAIS LTDA info

Ll RADIN E CIA.LTDA info

Careacgu - MG

Lk PETRO-RADIN LTDA info

Ll P-CRUZ ALTA LTDA info

MG 459 - siga por 4,18 km

MG 179 - siga por 4,43 km

Pouso Alegre - MG

MG 290 - siga por 50,74 km

Borda da Mata - MG

Ouro Fino - MG

MG 459 - Dr. Francisco Bueno Brandao - siga por 29,09 km

Monte Si&do - MG

SP 360 - siga por 26,93 km
Aguas de Lindoéia - SP

Lindéia - SP

Serra Negra - SP

Spa Rosita Garden
Shangri-la

#® b ]

Parada Chegada Pista

Rodovia em mal Pista

Terra estado dupla

simples

Pagina 3 de 4

B

PRPPPPPPRPRRPRPPRPRRRRRPRRPRRRPRPRPP

pPRpp P pp P

H:

1
Em obras de
duplicacao

H

1

Em obras de
pavimentacao

http://maplink.uol.com.br/rodoviario/rotaxml.asp?arq=10.10.7.2/temp/6293 _maplinkrod... 2/9/2006



MapL.ink - Mapas e Rotas Urbanas e Rodovidarias#topo#topo#topo#topo Pagina 4 de 4

‘ Mapa . 4 |nformagdes #Resumo da Rota #Descricdo da Rota
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Nivel de Zoom: Estado

. . E Imprimir mapa E Imprimir Rota
Visualizagdo = Super Mapa

Conheca também nossos servigos corporativos:

Roteirizador Roteirizador Rodoviario - .
-b fnk Pedagios (todas as categorias de veiculos inclusive rotelrizaderirbano Roteirizador Urbano Multiy

2 : - ~ . Ideal para coletas e entregas
Transportes caminhdes), tipos de pavimentacédo passando por até 20 multiponto pontos de parada,

cidades

© Copyright 2000-2006 MapLink - Todos os direitos reservados - Politica de Privacidade

As informacdes de mapas e rotas prestadas aqui sdo meramente ilustrativas. Ao utilizar essas informagoes,
0 usuario de nosso site assume todo e qualquer risco, ndo podendo MapLink ou seus fornecedores serem
responsabilizados por eventuais imperfeicdes nos mapas e trajetos, assim como condi¢cdes de uso das ruas e
estradas.
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